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Sanaseppojen kesäpäivät

Nyt on menossa se harvinainen viikonlop-
pu, jolloin sanasepot (ristikkoseuran jäse-
net) kokoontuvat jokavuotisille kesäpäi-
villeen. Riennot ovat parhaillaan menossa 
Heinolassa Kylpylähotelli Kumpeli Spassa.

Perinteisesti paikalle saapuu hiukan yli 50 
sanaseppoa. Tiedossa on yhteistä viihty-
mistä sanan ja hauskanpidon äärellä per-
jantai-illasta sunnuntaiaamuun.

Jotkut osallistujista tuovat mukanaan itse 
laatimiaan ristikoita, joita jaetaan muille 
ratkottavaksi sopivina ajankohtina. Yleen-
sä näissä tehtävissä on jotakin erityistä 
jujua, jota on mukava pienissä porukoissa 
tai ihan yksikseen lähteä haarukoimaan. 

Jotkut osallistujat ovat varautuneet eri-
laisin tietovisoin. On klassisia visailuky-
symyksiä, Trivial pursuitteja ja piilosa-
natyyppisiä arvoituksia. Joukkuekisoja 
pistetään pystyyn ex tempore ja mesta-
reita haetaan. Sanaseppoja tuntuvat aika 
lailla kiinnostavan myös ihan perinteiset 
tietokilpailumittelöt.

Kesäpäivillä on mahdollista keskittyä 
myös lautapelien pelaamiseen. Mukana 
on lautapelien huippuasiantuntija, jolla on 
mukanaan suuri määrä monenlaisia pele-

jä. Myös näillä askareilla on sanaseppojen 
joukossa vankat kannattajansa. 

Lauantai-iltapäivään on erikseen ohjel-
massa varattu aikaa kimpparatkonnalle. 
Minä ja Joutsin Pekka olemme jo yli kym-
menen vuoden ajan laatineet spesiaaliris-
tikon kesäpäiville. Ristikossa on aina jokin 
erityinen teema, joka selviää ratkonnan 
myötä. Vaikeustaso on nostettu tappiin, 
ristikon ratkeamiseen tarvitaan tiimityö-
tä. Niinpä osallistujat jaetaan, osaksi ar-
pomalla, useampaan ryhmään, jotka rat-
kovat tuon koviksen kilpaa, nopein ryhmä 
voittaa.

Parasta kesäpäivissä on samanhenkisten 
ristikkoihmisten rento ja välitön yhdessä-
olo. Viikonlopun aikana käydään monet 
ristikkoaiheiset keskustelut, parannetaan 
ristikkomaailmaa (ja tietysti myös maa-
ilmaa yleensäkin) ja ratkotaan taas lisää 
ristikoita. Solmitaan mahdollisesti uusia 
tuttavuuksia, mutta ennen kaikkea kohda-
taan niitä hyviä ristikkoystäviä, joita saa-
tetaan nähdä vuoden aikana vain juuri ke-
säpäivillä.

Sanaseppojen kesäpäivillä voi pistäytyä 
myös käymässä. Siis, jos Sinulla on mah-
dollisuus tulla käymään Heinolaan tänään, 
pistäydy morjenstamassa ristikkoihmi-
siä. Tiedä vaikka saisit siitä kipinän liittyä 
ristikkoseuraan ja osallistua ensi vuonna 
koko tapahtuman ajaksi.
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